
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 2 

Nowy Targ, 16 maja 2024 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.12.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów 

 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.1605) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 16 maja 2024 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 3 oferty: 

 

Część I - Nawierzchnie 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Wydłużenie okresu gwarancji jakości dla 

robót związanych z wykonaniem 

nawierzchni z mieszanki mineralno-

asfaltowej 

1 

Firma Handlowo-Usługowa „Kal-Trans” 

Spółka Jawna Kalata  

34-424 Szaflary, Osiedle Nowe 1E 

1 270 380,90 zł O 2 lata  

3 
Kiernia Sp. z o.o. 

34-407 Ratułów 208 
745 694,11 zł O 2 lata  

 

 

 

Część II - Odwodnienia, chodniki, elementy bezpieczeństwa ruchu, naprawa korpusu drogi - Do upływu terminu składania ofert nie wpłynęła żadna 

oferta 

 

 

 

 

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 2 

Część III – Mosty  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Wydłużenie okresu gwarancji jakości dla 

robót związanych z wykonaniem 

nawierzchni z mieszanki mineralno-

asfaltowej 

2 
Usługi Drogowo-Budowlane Krystyna Jurczak 

33-300 Nowy Sącz, ul. Dożynkowa 20 
350 168,70 zł O 2 lata  

3 
Kiernia Sp. z o.o. 

34-407 Ratułów 208 
348 648,00 zł O 2 lata  

 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 

 

 


		2024-05-16T10:19:33+0200
	Tomasz Stanisław Moskalik




